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CONANT

CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2023

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos :
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no Corrientes
Depositos recibidos en garantia:

Total Cuentas por Pagar

Activos Netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulados

Total patrimonio

Total pasivo netos/patrimonio

DA 2o

Lic. Domingo Silvestre

Contador
FECHA HORA
16/04/2023 '10:00 am
Formato ,EXCEL
Tamaiio 35 KB

(Valores en RDS)

NOTAS

2023

NOTA 7
NOTA 8
NOTA9

NOTAL0
NOTA 11

NOTA 12

L1c Lu

Enncargado Dpto Fin

1,620,406,210.46
67,123,799.85
6,123,183.78
1,693,653,194.09

368.073,503.76

6,297,531.40
374,371,035.16

2,068,024,229.25

39,145.865.24
39,145,865.24

380,208.10
380,208.10

39,526,073.34

49,248,554.98
143,276,639.06
1,835,972,961.87
2,028,498,155.91
__2.068,024,229.25
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